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Składany stojak na tablet
Baseus Seashell (biały)

Cena 74,00 zł

Numer katalogowy 269468101

Kod producenta 053124

Kod EAN 6932172634629

Opis produktu
Składany stojak na tablet Baseus Seashell (biały) 

Chcesz wygodnie korzystać ze swojego tabletu? Postaw na składany stojak od Baseus! Wyróżnia się swoją przemyślaną
konstrukcją, dzięki której jest stabilny i doskonale sprawdzi się podczas różnych czynności — od oglądania filmów po pracę.
Jest także bardzo stylowy, a jego składana konstrukcja i niewielkie rozmiary ułatwiają jego transport i przechowywanie. Ciesz
się wygodną użytkowania z Baseus Seashell! 

Składana konstrukcja 

Składana konstrukcja to jedna z największych zalet stojaka na tablet Baseus. Wykorzystując mechanizm typu 'flip-open',
pozwala na błyskawiczne rozłożenie i złożenie, co można z łatwością wykonać jedną ręką. Kiedy używasz stojaka, jego stabilna
konstrukcja zapewnia bezpieczne wsparcie dla Twojego urządzenia. Gdy natomiast nadejdzie czas, aby go schować, złożysz
go w mgnieniu oka do kompaktowych rozmiarów, dzięki czemu nie zajmuje on dużo miejsca. To idealne rozwiązanie dla osób
ceniących sobie funkcjonalność i oszczędność miejsca.

Komfort użytkowania 

Komfort użytkowania jest jednym z kluczowych aspektów składanego stojaka na tablet. Jego dolna część może służyć jako
tacka na drobne akcesoria takie jak słuchawki, zegarek czy kolczyki, co sprawia, że korzystanie z niego jest niezwykle łatwe i
wygodne. Dodatkowo stojak oferuje płynną regulację wysokości w zakresie od 140 do 200 mm, dzięki czemu z łatwością
dostosujesz go do swoich indywidualnych potrzeb. Ale to nie wszystko — stojak jest również wyposażony w podwójny zawias,
który pozwala na regulację kąta nachylenia górnej części do 110° i dolnej do 80°. Dzięki temu jest on jeszcze bardziej
funkcjonalny i komfortowy.

Przemyślana konstrukcja 

Stojak wykonany z wysokiej jakości materiałów jest stabilny i bezpieczny dla Twojego urządzenia. Wspornik drążka jest
szerszy o 45 mm, co dodatkowo zwiększa stabilność konstrukcji. Antypoślizgowe silikonowe nóżki gwarantują, że uchwyt
pozostanie na miejscu. Dodatkowo stojak został tak zaprojektowany, aby nie blokować ekranu ani portu do ładowania
urządzenia. Całość dopełniają silikonowe nakładki, które chronią Twoje urządzenie przed zarysowaniami.

Szeroka kompatybilność 

Gadżet Baseus wykazuje dużą kompatybilność. Zaprojektowany tak, aby pasować do wszystkich rodzajów tabletów i
telefonów, ten wszechstronny stojak jest idealnym rozwiązaniem dla każdego, kto szuka funkcjonalności i uniwersalności w
jednym. Niezależnie od tego, czy korzystasz z urządzenia do oglądania filmów, rysowania czy do pracy, stojak ten doskonale
spełni Twoje oczekiwania. Dzięki temu możesz być pewien, że ze stojakiem Baseus każda aktywność z użyciem tabletu czy
telefonu stanie się znacznie wygodniejsza i bardziej komfortowa.

Producent Baseus Model B10451500211-00 Wymiary 132 × 161 × 32 mm Materiał ABS + PC Waga ok. 400 g Kolor Biały 
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